平成 27 年４月 24 日

各 位

会  社  名  株 式 会 社 メ デ ィ ア ド ゥ

代 表 者 名  代表取締役社長 藤田 恭嗣

  （コード：3678 東証マザーズ）

問 合 せ 先   取締役経営企画室長兼管理本部長 山本 治

    （ＴＥＬ. ０３－５３５８－７７８７）

(訂正) 「役員選任の内定に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 27 年４月 20 日に開示いたしました「役員選任の内定に関するお知らせ」の記載内容に

追加事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所は下線で表示

【訂正前】

２．新任取締役候補（平成 27 年５月 27 日選任予定）

伊藤 行雄

（いとう ゆきお）

取締役 昭和 50 年４月 日本電気株式会社入社

平成 20 年４月 同社執行役員常務兼第二コンピュータ事

        業本部長

平成 20 年 10 月 同社執行役員常務

平成 22 年４月 NEC ディスプレイソリューションズ株

        式会社 顧問

平成 22 年６月 同社 代表取締役執行役員社長

平成 24 年４月 NEC フィールディング株式会社 顧問

【訂正後】

２．新任取締役候補（平成 27 年５月 27 日選任予定）

伊藤 行雄

（いとう ゆきお）

取締役 昭和 50 年４月 日本電気株式会社入社

平成 20 年４月 同社執行役員常務兼第二コンピュータ事

        業本部長

平成 20 年 10 月 同社執行役員常務

平成 22 年４月 NEC ディスプレイソリューションズ株

        式会社 顧問

平成 22 年６月 同社 代表取締役執行役員社長

平成 24 年４月 NEC フィールディング株式会社 顧問

平成 24 年６月 同社 代表取締役執行役員社長

平成 26 年６月 同社 顧問（現任）

以 上